Centro de Bachillerato Tecnolégico Industrial y de servicios No. 76

T iComunicado Importante!

Se les informa a todos los padres de familia de los alumnos del CBTis No. 76 que la
segunda reunion de entrega de calificaciones se llevara a cabo a partir del

miércoles 6 hasta el viernes 08 de noviembre del presente afio, segun la siguiente
programacion:

2C24

\  Felipe Carrillo
i\ PUERT

3
ALl  DENEMERITO DEL PROLETARIADO,

. EDUCACION

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

REVOLUCIONARIO ¥ DEFENSOR
EL MAYAR




CBTis No. 76

Centro de Bachillerato Tecnoldgico Industrial y de servicios No. 76

GRUPO
1°A
1°B
1°C
1°D
1°E
1°F
1°G
1°H
1°I
1°)
1°K
1°L

1°M
1°N
1°0
1°R
1°S
1°T

DIA
MIERCOLES 06
MIERCOLES 06

VIERNES 08
MIERCOLES 06
JUEVES 07
JUEVES 07
JUEVES 07
JUEVES 07
VIERNES 08
MIERCOLES 06
MIERCOLES 06
JUEVES 07
JUEVES 07
JUEVES 07
JUEVES 07
JUEVES 07
MIERCOLES 06
JUEVES 07

HORARIO
10:20-11:10
08:40-09:30
11:10-12:00
09:30-10:20
08:40-09:30
08:40-09:30
07:50-08:40
08:40-09:30
09:30-10:20
13:40-14:30
11:10-12:00
12:50-13:40
13:40-14:30
17:00-17:50
11:10-12:00
10:20-11:10
12:50-13:40
12:00-12:50

AULA
13
3
9
SALA DE REUNIONES
14
10
12
SALA DE REUNIONES
3
SALA DE REUNIONES
16
27
16
SALA DE REUNIONES
14
14
SALA DE REUNIONES
AUDITORIO

DOCENTE
MIC
CLM
LBP
SIFR
GGB
AYAC
OAM
JAGM
GBG
PNAA
ABV
PRG
DYAR
DDB
RLL
DRU
JERB
EMBO



CBTis No. 76

Centro de Bachillerato Tecnolégico Industrial y de servicios No. 76

ENTREGA DE BOLETAS DEL 06 AL 08 DE NOVIEMBRE DEL 2024

GRUPO DIA HORARIO AULA DOCENTE
3°A VIERNES 08 14:30-15:20 SALA DE REUNIONES

_____
VIERNES 08 08:40-09:30 SALA DE REUNIONES

_____
VIERNES 08 08:40-09:30 RECL

_____
JUEVES 07 08:40-09:30

MIERCOLES 06 14:30-15:20

JUEVES 07 12:00-12:50
_____
JUEVES 07 15:20-16:10
_____
JUEVES 07 16:10-17:00 SALA DE REUNIONES
_____
MIERCOLES 06 15:20-16:10 SALA DE REUNIONES FFAO




CBTis No. 76

Centro de Bachillerato Tecnoldgico Industrial y de servicios No. 76

GRUPO
5°A
5°B
5°C
5°D
5°E
5°F
5°G
5°H
5°l
5°)
5°K
5°L
5°M
5°N
5°0
5°R
5°S
5°T

DIA
VIERNES 08
VIERNES 08
JUEVES 07
JUEVES 07

MIERCOLES 06
JUEVES 07
JUEVES 07
VIERNES 08

MIERCOLES 06
JUEVES 07
JUEVES 07

MIERCOLES 06
VIERNES 08

MIERCOLES 06
VIERNES 08
VIERNES 08

MIERCOLES 06

MIERCOLES 06

HORARIO
11:10-12:00
11:10-12:00
07:50-08:40
13:40-14:30
10:20-11:10
11:10-12:00
12:00-12:50
08:40-09:30
10:20-11:10
12:00-12:50
09:30-10:20
08:40-09:30
11:10-12:00
14:30-15:20
11:10-12:00
13:40-14:30
08:40-09:30
17:00-17:50

AULA
SALA DE REUNIONES
4
3
18
14
20
SALA DE REUNIONES
15
15
15

DOCENTE
ACSG
JGS
MJJB
BGO
EFVH
DATS
TBG
JCV
JMTR
VSR
LRD
EGG
RCR
ACC
JFTD
LRD
SBC
AECF



