

¡Comunicado Importante!

Se les informa a todos los padres de familia de los alumnos del CBTis No. 76 que la segunda reunión de entrega de calificaciones se llevara a cabo a partir del miércoles 6 hasta el viernes 08 de noviembre del presente año, según la siguiente programación:









1ROS.

ENTREGA DE BOLETAS DEL 06 AL 08 DE NOVIEMBRE 2024							
GRUPO	DÍA	HORARIO	AULA	DOCENTE			
1°A	MIÉRCOLES 06	10:20-11:10	13	MIC			
1°B	MIÉRCOLES 06	08:40-09:30	3	CLM			
1°C	VIERNES 08	11:10-12:00	9	LBP			
1°D	MIÉRCOLES 06	09:30-10:20	SALA DE REUNIONES	SIFR			
1°E	JUEVES 07	08:40-09:30	14	GGB			
1°F	JUEVES 07	08:40-09:30	10	AYAC			
1°G	JUEVES 07	07:50-08:40	12	OAM			
1°H	JUEVES 07	08:40-09:30	SALA DE REUNIONES	JAGM			
1°l	VIERNES 08	09:30-10:20	3	GBG			
1°J	MIÉRCOLES 06	13:40-14:30	SALA DE REUNIONES	PNAA			
1°K	MIÉRCOLES 06	11:10-12:00	16	ABV			
1°L	JUEVES 07	12:50-13:40	27	PRG			
1°M	JUEVES 07	13:40-14:30	16	DYAR			
1°N	JUEVES 07	17:00-17:50	SALA DE REUNIONES	DDB			
1°0	JUEVES 07	11:10-12:00	14	RLL			
1°R	JUEVES 07	10:20-11:10	14	DRU			
1°S	MIÉRCOLES 06	12:50-13:40	SALA DE REUNIONES	JERB			
1°T	JUEVES 07	12:00-12:50	AUDITORIO	EMBO			



3ROS.

ENTREGA DE BOLETAS DEL 06 AL 08 DE NOVIEMBRE DEL 2024							
GRUPO	DÍA	HORARIO	AULA	DOCENTE			
3°A	VIERNES 08	14:30-15:20	SALA DE REUNIONES	YSP			
3°B	MIÉRCOLES 06	13:40-14:30	15	AOZ			
3°C	VIERNES 08	08:40-09:30	SALA DE REUNIONES	AVZ			
3°D	MIÉRCOLES 06	07:00-07:50	SALA DE REUNIONES	GJRC			
3°E	VIERNES 08	08:40-09:30	2	RECL			
3°F	JUEVES 07	09:30-10:20	SALA DE REUNIONES	NATS			
3°G	JUEVES 07	08:40-09:30	15	FGG			
3°H	JUEVES 07	12:50-13:40	25	SPGB			
3°I	MIÉRCOLES 06	14:30-15:20	15	AGG			
3°J	MIÉRCOLES 06	13:40-14:30	CAD-CAM	GSG			
3°K	JUEVES 07	12:00-12:50	8	ABR			
3°L	MIÉRCOLES 06	12:50-13:40	19	EFV			
3°M	JUEVES 07	15:20-16:10	9	EAY			
3°N	MIÉRCOLES 06	14:30-15:20	5	LTL			
3°O	JUEVES 07	16:10-17:00	SALA DE REUNIONES	ARM			
3°R	VIERNES 08	17:00-17:50	SALA DE REUNIONES	CAZ			
3°S	MIÉRCOLES 06	15:20-16:10	SALA DE REUNIONES	FFAO			
3°T	JUEVES 07	16:10-17:00	15	AMZ			



5TOS

ENTREGA DE BOLETAS DEL 06 AL 08 DE NOVIEMBRE DEL 2024						
GRUPO	DÍA	HORARIO	AULA	DOCENTE		
5°A	VIERNES 08	11:10-12:00	SALA DE REUNIONES	ACSG		
5°B	VIERNES 08	11:10-12:00	4	JGS		
5°C	JUEVES 07	07:50-08:40	3	MJJB		
5°D	JUEVES 07	13:40-14:30	18	BGO		
5°E	MIERCOLES 06	10:20-11:10	14	EFVH		
5°F	JUEVES 07	11:10-12:00	20	DATS		
5°G	JUEVES 07	12:00-12:50	SALA DE REUNIONES	TBG		
5°H	VIERNES 08	08:40-09:30	15	JCV		
5°I	MIERCOLES 06	10:20-11:10	15	JMTR		
5°J	JUEVES 07	12:00-12:50	15	VSR		
5°K	JUEVES 07	09:30-10:20	3	LRD		
5°L	MIERCOLES 06	08:40-09:30	15	EGG		
5°M	VIERNES 08	11:10-12:00	15	RCR		
5°N	MIERCOLES 06	14:30-15:20	3	ACC		
5°O	VIERNES 08	11:10-12:00	2	JFTD		
5°R	VIERNES 08	13:40-14:30	8	LRD		
5°S	MIERCOLES 06	08:40-09:30	9	SBC		
5°T	MIERCOLES 06	17:00-17:50	1	AECF		